
UCHWAŁA NR XXVII/233/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kowalewo Pomorskie z Krajowego Funduszu Rozwoju 
"Samorządowa Polska" sp. z o.o oraz zbycie udziałów Gminy Kowalewo Pomorskie w Krajowym Funduszu 

Rozwoju "Samorządowa Polska" sp. z o.o.

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 9, lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. 
z 2017 r., poz.1875) oraz art 12 ust 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017r. poz 827) w zw. z art. 11 ust 2 oraz art. 12 ust 1 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.o 
zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 2259; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 
poz. 1491 i poz. 1529.) uchwala się co następuje:   

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Kowalewo Pomorskie z Krajowego Funduszu Rozwoju 
"Samorządowa Polska" sp. z o.o. nr KRS 0000463168.

§ 2. Wyraża sie zgodę na zbycie wszyskich udziałów w Krajowym Funduszu Rozwoju "Samorządowa Polska" 
sp. z o.o. nr KRS 0000463168 w pozapublicznym trybie zbycia udziałów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY        
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: D8C8B4A7-DFE5-4B6E-A155-353B4EA41714. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Kowalewo Pomorskie z Krajowego
Funduszu Rozwoju „Samorządowa Polska” sp. z o.o. oraz zbycie udziałów Gminy Kowalewo

Pomorskie w Krajowym Funduszu Rozwoju „Samorządowa Polska” sp. z o.o.

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej
właściwości rady gminy należy: 9)podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących: f)tworzenia i przystępowania do spółek i
spółdzielni oraz rozwiązywania i występowania z nich,”
Zgodnie z art. 12 ust 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.o gospodarce komunalnej „Do zbycia akcji i
udziałów w spółkach, o których mowa w art. 9, stosuje się odpowiednio przepisy art. 11-16 ustawy z dnia
16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym.”
Zgodnie z art. 12 ust 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r.o zasadach zarządzania mieniem państwowym
„Wyrażając zgodę, o której mowa w art. 11 ust. 2, Rada Ministrów określa tryb zbycia akcji.”
Mając na uwadze powyższe, po przeprowadzeniu procedury o której mowa w cyt. Ustawach, Burmistrz
Miasta Kowalewo Pomorskie zamierza zbyć udziały, w drodze rokowań z wybranym nabywcą w trybie
pozapublicznym.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: D8C8B4A7-DFE5-4B6E-A155-353B4EA41714. Podpisany Strona 1




